

Gdańsk, dnia 10.01.2023 r.

DOP.260.3.2.2023.DB

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia**

*Dotyczy: zapytania ofertowego na: leasing sześciu samochodów osobowych, znak sprawy:
DOP.260.3.1.2023.DB.*

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Pytanie nr 1

Czy dopuszczają Państwo dostarczenie samochodów przedkontraktowych, do czasu dostawy aut docelowych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zapewnienia przez Wykonawcę samochodów przedkontraktowych o klasie i standardzie oraz wyposażeniu zbliżonym do pojazdów o parametrach wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia.

Zaproponowane pojazdy przedkontraktowe muszą uzyskać akceptację ze strony Zamawiającego przed dostawą.

Co do zasady Zamawiający dopuszcza udostępnienie auta przedkontraktowego na okres około jednego miesiąca.

Pytanie nr 2

Czy wyrażają Państwo zgodę aby samochody były w kolorze srebrnym?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza samochody w kolorze srebrnym.

Z poważaniem
Dominik Boratyński